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To  pytanie  zadaje  sobie  bardzo  wiele  osób.  Czy  Stany
Zjednoczone i Władimir Putin w cichym porozumieniu odgrywają
rolę dobrego i złego policjanta, żeby na końcu podzielić się
łupami, czy może rosyjski prezydent postanowił wyłamać się z
szeregu?

Przede wszystkim zagadnienie zawarte w temacie jest nie do
końca precyzyjne, bo sugeruje, że być może „rosyjski car”
szlachetnie  poświęca  się  w  imię  wyższego  dobra,  natomiast
prawda  jest  taka,  że  jeżeli  coś  robi,  to  we  własnym  i
rosyjskim  interesie.  Prawidłowo  postawione  pytanie  powinno
brzmieć: Czy Putin stara się nie dopuścić do NWO w swoim
kraju,  narzucanego  przez  Zachód  całemu  światu?  Trudno
odpowiedzieć „na pewniaka”, bo nie wiemy, co dzieje się za
kulisami, ale wiele wskazuje, że tak.

W  tym  miejscu  oponenci  zapewne  wskażą  chórem  na  silne
powiązania Putina z Klausem Schwabem, Henrym Kissingerem i
Światowym  Forum  Ekonomicznym  oraz  wieloletnią,  serdeczną
współpracę. To mocny i z gruntu słuszny argument, którego nie
wolno  lekceważyć,  ale  jest  też  pewnym  uproszczeniem,
pomijającym  okoliczności,  które  wskazują,  że  rzeczywistość
może wyglądać inaczej. I właśnie nimi się teraz zajmiemy.

1.  SPŁATA  ZADŁUŻENIA  WZGLĘDEM
MIĘDZYNARODOWEGO  FUNDUSZU
WALUTOWEGO
W  2006  roku  Władimir  Putin  spłacił  do  końca  rosyjskie
zobowiązania  wobec  m.in.  MFW,  zaciągnięte  przez  jego
poprzednika – Borysa Jelcyna, uwalniając się w ten sposób od
bardzo ciężkiej kuli u nogi, zakładanej standardowo wszystkim
(i nie tylko) krajom Zachodu. Co więcej, proponował pokrycie
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długu przed terminem, jednak, co nie dziwi, nie uzyskał zgody.

2. ZGROMADZENIE REZERW
Putin zawczasu zgromadził ponad 600 mld dolarów rezerw. Co
prawda  ok.  połowę  na  kontach  amerykańskich,  która  zapewne
zostanie zarekwirowana, ale nawet pozostała część pozwoli mu
na wiele lat działań wojennych.

3. OPORNOŚĆ WOBEC „POSTĘPU”

W  Rosji  nie  ma  tolerancji  władzy
dla  współczesnych,  lewackich
inicjatyw  pokroju  LGBT,  walki  z
globalnym  ociepleniem  i
ekoterroryzmu  czy  federalizacji  i
wynaradawiania  państw.  Zupełnie
odwrotnie  niż  w  naszej
rzeczywistości, gdzie te absurdy są
nam coraz nachalniej narzucane.

4. KLUB IZBORSK
Rosjanie także już mają swoje tajne
stowarzyszenie,  nazywane  klubem



Izborsk. To również może dowodzić,
że chcą mieć więcej niezależności.

5. BAN OD ŚWIATOWEGO
FORUM EKONOMICZNEGO
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